СОВЕТ

ЮЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.03.2024
№ 245
О внесении изменений и дополнений в решение № 225 от 20.12.2023 г.

«Об утверждении бюджета Южного сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

Совет Южного сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета Южного сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области № 225 от 20.12.2023 г «Об утверждении бюджета Южного сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:

1) В статье 1: Статья 1. Основные характеристики  бюджета поселения

1. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2024 год:

1)  общий объем доходов бюджета поселения в сумме   7 369 978,99  рублей;

2)  общий объем расходов бюджета поселения в сумме 7 822 818,58  рублей;

3) дефицит бюджета поселения в сумме 452 839,59 рублей;

2) В статье 2:

    -в пункте 3.Утвердить изменения в доходы местного бюджета на 2024 год согласно приложения № 1 и приложения № 2  к настоящему решению;

3) В статье 3:

-в пункте 3 подпункта 1. Утвердить изменения по распределению бюджетных ассигнований бюджета  поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджета на 2024 год  согласно приложения 3 к настоящему решению;

- в пункте 3 подпункта 2. Утвердить изменения по ведомственной структуре расходов бюджета на 2024 год  согласно приложения 4 к настоящему решению

2. Настоящее Решение обнародовать в соответствии с Уставом Южного сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области.

 Глава Южного сельского поселения
Р.К. Сабиев